

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Rekonstrukce zastaralého osvětlení v budově soudu**

**Misto: Okresní soud v Blansku, Hybešova 2047/5, 678 01 Blansko**

**Objednatel: Česká republika - Okresní soud v Blansku IČ: 00025054**  
**Hybešova 2047/5 DIČ:**  
**67828 Blansko**

**Zhotovitel: ELEKTRO PLUS, spol. s r.o. IČ: 47917059**  
**Gargulákova 1647/34 DIČ: CZ47917059**  
**61400 Brno-Husovice**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	238 792,00	70 188,60	308 980,60
PSV	94 169,00	7 530,00	101 699,00
MON	296 742,60	136 203,30	432 945,90
Vedlejší náklady	0,00	52 500,00	52 500,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>629 703,60</b>	<b>266 421,90</b>	<b>896 125,50</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	896 125,50 CZK

**Cena celkem bez DPH 896125,50 CZK**

v **Brně** dne **15.11.2021**



Za zhotovitele



Za objednatele

29.11.2021

Popis rozpočtu: -

Demontáž nevyhovujícího stávajícího osvětlení lineárními zářivkami včetně kabeláže. Montáž nových kabelových přívodů a spínačů svítidel. Dodávka a montáž nových LED svítidel. Úklid na sucho vysátím. Zakrytí podlah a nábytku. Zednické zapravení a výmalba.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
61	Upřawy povrchů vnitřní	HSV	238 792,00	0,00	238 792,00
725	Zařizovací předměty	PSV	0,00	4 100,00	4 100,00
762	Konstrukce tesařské	PSV	0,00	3 430,00	3 430,00
784	Malby	PSV	94 169,00	0,00	94 169,00
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	70 188,60	70 188,60
M21	Elektromontáže	MON	0,00	136 203,30	136 203,30
M65	Elektroinstalace	MON	296 742,60	0,00	296 742,60
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	52 500,00	52 500,00
Cena celkem			629 703,60	266 421,90	896 125,50

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Okresní soud v Blansku - rekonstrukce zastaralého osvětlení v budově soudu
<b>O:</b>	Okresní soud v Blansku, Hybešova 2047/5, 678 01 Blansko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				238 792,00		238 792,00		0,00
1	611471101RA0	Omítka stropů Cemix vápenná třívrstvá	m2	202,00000	496,00	100 192,00	496,00	100 192,00		0,00
2	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	770,00000	180,00	138 600,00	180,00	138 600,00		0,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				4 100,00		0,00		4 100,00
3	3	Demontáž garnyží, zapravení omítky a ekologická, likvidace	bm	205,00000	20,00	4 100,00		0,00	20,00	4 100,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				3 430,00		0,00		3 430,00
4	762900010RA0	Demontáž částí dřevěných obkladů vč. montáže	kpl	14,00000	245,00	3 430,00		0,00	245,00	3 430,00
Díl:	784	Malby				94 169,00		94 169,00		0,00
5	784450021RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	1 350,00000	55,00	74 250,00	55,00	74 250,00		0,00
6	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	490,00000	19,90	9 751,00	19,90	9 751,00		0,00
7	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	620,00000	16,40	10 168,00	16,40	10 168,00		0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				70 188,60		0,00		70 188,60
8	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	900,00000	52,50	47 250,00		0,00	52,50	47 250,00
9	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	125,00000	56,50	7 062,50		0,00	56,50	7 062,50
10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku	t	8,80000	234,50	2 063,60		0,00	234,50	2 063,60
11	979990107R00	Poplatek za skládku sutí	t	8,50000	1 625,00	13 812,50		0,00	1 625,00	13 812,50
Díl:	M21	Elektromontáže				136 203,30		0,00		136 203,30
12	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	49,00000	69,70	3 415,30		0,00	69,70	3 415,30
13	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	42,00000	192,50	8 085,00		0,00	192,50	8 085,00
14	210110003R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí	kus	35,00000	161,00	5 635,00		0,00	161,00	5 635,00
15	210110004R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí	kus	5,00000	161,00	805,00		0,00	161,00	805,00
16	210110004R00	Spínač nástěnný střídavý- řaz. 6+6, obyč.prostředí	kus	9,00000	161,00	1 449,00		0,00	161,00	1 449,00
17	210800021R00	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYL) 2x1,5 mm2 pod omítkou	m	70,00000	31,70	2 219,00		0,00	31,70	2 219,00
18	210800023R00	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYL) 3x1,5 mm2 pod omítkou	m	1 750,00000	31,70	55 475,00		0,00	31,70	55 475,00
19	210201521R00	Svítilno LED stropní přisazené	kus	178,00000	300,00	53 400,00		0,00	300,00	53 400,00
20	210200271R00	Svítilno žárovkové stěnové přisazené, 1 zdroj	kus	26,00000	220,00	5 720,00		0,00	220,00	5 720,00
Díl:	M65	Elektroinstalace				296 742,60		296 742,60		0,00



21	348252014R	Svítilno interiérové "A" dle legendy	kus	26,00000	375,00	9 750,00	375,00	9 750,00		0,00
22	348252014R	Svítilno interiérové "B" dle legendy	kus	178,00000	1 114,00	198 292,00	1 114,00	198 292,00		0,00
23	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango	kus	49,00000	20,20	989,80	20,20	989,80		0,00
24	34536700R	Kryt spínače Tango	kus	49,00000	39,10	1 915,90	39,10	1 915,90		0,00
25	34571551R	Víčko krabice z PVC V 68 d 83 mm	kus	42,00000	3,20	134,40	3,20	134,40		0,00
26	34109511R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 2 x 1,5 mm2	m	70,00000	10,20	714,00	10,20	714,00		0,00
27	34109515R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo-J3 x 1,5 mm2	m	1 450,00000	14,70	21 315,00	14,70	21 315,00		0,00
28	34109515R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo-O3 x 1,5 mm2	m	300,00000	14,70	4 410,00	14,70	4 410,00		0,00
29	34535443R	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5	kus	35,00000	113,00	3 955,00	113,00	3 955,00		0,00
30	34535444R	Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	5,00000	88,90	444,50	88,90	444,50		0,00
31	34535454R	Strojek spínače stříd.2x Tango 3559-A52345 řaz.6+6	kus	9,00000	158,00	1 422,00	158,00	1 422,00		0,00
32	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	534,00000	100,00	53 400,00	100,00	53 400,00		0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				52 500,00		0,00		52 500,00
33	1	Suchý úklid, vysátí, umytí oken	kpl	14,00000	3 500,00	49 000,00		0,00	3 500,00	49 000,00
34	2	Přemístění nábytku	kpl	14,00000	250,00	3 500,00		0,00	250,00	3 500,00

26

896 125,50

33